
UCHWAŁA NR XXXVI/703/2017
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 12
im. Józefa Janika w Mikołowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 12 im. Józefa Janika w Mikołowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)  na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 12 
im. Józefa Janika w Mikołowie, z siedzibą przy ulicy Szkolnej 1, 43 - 190 Mikołów stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową nr 12 im. Józefa Janika w Mikołowie, z siedzibą przy ulicy Szkolnej 1, 43 - 190 Mikołów.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 12 im. Józefa Janika w Mikołowie określa Załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 12 im. Józefa Janika 
w Mikołowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 8A93F2EA-6800-4F22-AB13-21EDEA3A955F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/703/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 21 listopada 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 12 im. Józefa Janika w Mikołowie na okres od 1 września 2017 roku do 
31 sierpnia 2019 roku.

Ulice Mikołowa stanowiące granice obwodu szkoły:

ul. Akacjowa - cała

ul. Cedrowa - cała

ul. Chudowska - cała

ul. Cyprysów - cała

ul. Dworcowa - cała

ul. Dworska - cała

ul. ks. Franciszka Górka - cała

ul. Hutnicza - cała

ul. Kalinowa - cała

ul. Wojciecha Korfantego - cała

ul. Marzankowice - cała

os. Michalskie Doły - cała

ul. Myśliwska - cała

ul. Nomiarki - cała

ul. Olchowa - cała

ul. Radosna - cała

ul. Sosnowa - cała

ul. Sośnia Góra - cała

ul. Spółdzielcza - cała

ul. Ludwika Spyry - cała

ul. Starych Młynów - cała

ul. Szkolna - cała

ul. Konstantego Wolnego - cała

ul. Zbożowa - cała

Id: 8A93F2EA-6800-4F22-AB13-21EDEA3A955F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo

oświatowe z dniem 1 września 2017 roku każda dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się

ośmioletnią szkołą podstawową. W związku z tym Rada Gminy podejmuje uchwałę tzw. "deklaratoryjną"

potwierdzającą ten fakt. Uchwałę taką należy podjąć do końca listopada 2017 roku.

Id: 8A93F2EA-6800-4F22-AB13-21EDEA3A955F. Podpisany Strona 1




